Hülegü
Han’ın Şam hakimiyeti 25 Ramazan 658 / 3 Eylül 1260 Aynicalut Savaşı ile son bulmuştur.
Gazan Han’ın, Vâdîü’l-Haznedâr Savaşı (28 Rebiülevvel 699/23 Aralık1299) ile başlayan
hakimiyeti ise yaklaşık yüz gün sürmüştür (Özgüdenli, 2009, s. 146). Moğol ordusu, Gazan
Han’nın ikinci (700/1301) Şam seferinde de bir galibiyet elde edememiştir. 702/1302 yılında
gerçekleşen Şakhab Savaş’ı ile Moğolların üçüncü Şam seferi de mağlubiyetle sonuçlanmıştır.
Bu mağlubiyetler neticesinde Moğollar Fırat’ın doğusuna çekilmek zorunda kalmışlardır.
Dolayısı ile bölgelerdeki Moğol hakimiyeti son bulduğu için emânnâme ve fermanların da bir
hükmü kalmamış ve bölgede Memlûklu Devleti hakimiyeti güçlenmiştir (Ayaz, 2020, s.